
       Oblastní výstava
                   Německých ovčáků

Sponzor

Katalog

 
v areálu kynologického klubu Velká Bíteš

11. 7. 2020

MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ
KYNOLOGICKÝ KLUB VELKÁ BÍTEŠ

povýstavní



Poděkování sponzorovi:

Fotka na obalce - zdroj:
Burák Maveka - Vendula Palíková

Carrin Deabis Hejro - Vendula Palíková
Arno Ethen - Mirek Odvářka

Christo Zdekra - Marie Šilhánová
Dafne Ethen - Jana Věrna



1

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

Vážení vystavovatelé, milí návštěvníci!

Jsme rádi, že Vás můžeme poprvé přivítat v tomto příjemném prostředí kynologického areálu Velká Bíteš,  
na 1. Oblastní výstavě Německých ovčáků.
Přejeme Vám všem příjemný pobyt a mnoho pěkných zážitků.
Děkujeme Vám za Vaši návštěvu i za účast a těšíme se na shledání v příštím roce!

Výstavní výbor

VÝSTAVNÍ VÝBOR 

ředitelka výstavy  Vendula Palíková 
ekonomka   Jana Věrná 
členové  Hana Černohorská 
  Jitka Dolníková 
  Jitka Švandová
     

PROGRAM: 

8:00-9:15       Přejímka psů
9:30             Zahájení výstavy a posuzování psů ve třídách
14:00-15:00   Předpokládané ukončení výstavy a možnost tréninku obran (figurant Patrik Svoboda)

VARIANTY:
Krátkosrstý
Dlouhosrstý

TŘÍDA:
Dorostu (6 – 12 měsíců)
Mladých (12 – 18 měsíců) 
Dospívajících (18 – 24 měsíců)
Pracovní (od 24 měsíců)
Veteránů (od 8 let)

ROZHODČÍ:
Ing. Karel Strouhal

INFO:
U třídy mladých se již střílí, u třídy dospívajících musí být zapsán výsledek RTG v rodokmenu a u třídy pracovní předložena 
předepsaná zkouška z NZŘ (min. ZM) nebo MZŘ (min. IGP 1).

Z VÝSTAVY JSOU VYLOUČENÍ: 
• Psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu.
• Psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a háravé feny.
• Psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat.
• Psi nebezpeční – kousaví a agresivní vůči lidem a psům.

PROTESTY: 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů porušení výstavních předpisů 
a propozic. Protest musí být podán písemně současně se složením jistiny 500 Kč a to pouze v průběhu výstavy.
Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy.

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
Vystavovaní psi (feny) nesmí být v rozporu s platným zákonem o ochraně zvířat a souvisejícími veterinárními předpisy
Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí ustanovení Mezinárodního výstavního řádu FCI a výstavního řádu ČKNO.  
V případě, že by se výstava nekonala z objektivních příčin, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy.
Neúčast na výstavě není důvodem pro vrácení výstavního poplatku. Pořadatelé výstavy neodpovídají za škody způsobené 
psem nebo vystavovatelem, neodpovídají ani za úhyn či ztrátu psa.

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: 
Veterinární podmínky: platné očkování proti vzteklině, psince, parvoviroze a infekční hepatitidě v době ne kratší jeden měsíc 
a ne starší 1 rok.



2

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

Seznam vystavovaných Německých ovčáků

Třídy Fena Pes

Krátko-
srstý

Dlouho-
srstý

Krátko-
srstý

Dlouho-
srstý

Dorost 4 2 4 1

Mladých 10 1 2 4

Dospívajících 8 0 5 0

Pracovní 5 0 7 2

Veteránů 3 0 1 0

celkem psů: 59



3

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

Fena třída: Dorost - krátkosrstý 

1 MERRY MENDY Z KRALICKÉ TISKÁRNY VELMI NADĚJNÝ 1
 Datum narození: 10.01.2020 Číslo zápisu: CMKU/DS/120312/20 t.č.: 54243
 DNA CZ       čip: 981020000770088
 O: Cassius z Kralické tiskárny, CMKU/DS/97812/15
 M: Chen z Danaru, CMKU/DS/107849
 Ch: Adolf Jašek, Sadova 130, Kralice nad Oslavou
 Maj.: Adolf Jašek, Sadova 130, Kralice nad Oslavou
    
2 Quinn z Lomeckého polesí VELMI NADĚJNÝ 2
 Datum narození: 06.08.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/118651/19 t.č.: 13911
 O: Allegro ze Zděného mlýna
 M: Larra z Lomeckého polesí
 Ch: Iveta Pejšová, Budějovická 427, Ledenice
 Maj.: Václava Palíková, Ořechov 55, 594 52

3 Umia Lonadard NENASTOUPIL
 Datum narození: 04.10.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/119279/19 t.č.: 68593
 O: Wait v.Haus Tchorz
 M: Xerin Lonadard
 Ch: Josef Paštěka, Májuvka 24, 79368
 Maj.: chov. + Lenka Manakova, Halenkov

4 Zara z Jirosu NENASTOUPIL
 Datum narození: 14.10.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/119420/19 t.č.: 33319 
 O: Art Volupet, CMKU/DS/105298/16/18
 M: Ciga od Bártíka, CMKU/DS/109152/17/19
 Ch: Jitka Sedláčková, Štěpárna 344, Roudnice nad Labem
 Maj.: Luboš Brúček, Bořetice 403
    
Fena třída: Dorost - dlouhosrstý 

5 Be Best Thorvin VELMI NADĚJNÝ 2
 Datum narození: 05.09.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/119056/19 t.č.: 54226 
 O: Ux z Kuřimského háje, CMKU/DS/83412/11/15
 M: Shakira z Kuřimského háje, CMKU/DS/106975/17/19
 Ch: Jeřábková Alena, U nádraží 884, 67201  Moravský Krumlov
 Maj.: Ladislav Kruba, Myslibořice 13, 67560
    
6 Vaikyra Lonadard VELMI NADĚJNÝ 1
 Datum narození: 07.01.2020 Číslo zápisu: CMKU/DS/120632/20 čip: 900085001078519 
 O: Volverine vom Funken Spiel
 M: Olli Lonadard
 Ch: Josef Paštěka, Májuvka 24, 79368
 Maj.: chov. + Zuzana Vokálková

Pes třída: Dorost - krátkosrstý 

7 Albex od Policie ČR  VELMI NADĚJNÝ 3
 Datum narození: 31.07.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/118360/19 t.č.: 73101
 O: ARON Holli ze Suché, CMKU/DFS/75276/09/12
 M: PRIXA od Policie ČR, CMKU/DS/94111/14/15
 Ch: CHS Prackovice od Policie ČR
 Maj.: Policie ČR,  Pavel Trejtnar



4

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

8 Clowy Griam NENASTOUPIL
 Datum narození: 17.12.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/120015/19 čip: 900203000046860
 O: Charly zum Kolbengruß, SZ Nr/2279681
 M: Chiara Best of the Gods, CMKU/DS/101236/15/19
 Ch: Procházková Lenka, Přemyslovců 2029, 440 01 Louny
 Maj.: Sawzcuková Natálie, Svážná 396/5, 634 00 Brno-Nový Lískovec
    
9 Percy z Lipé Moravia  VELMI NADĚJNÝ 1
 Datum narození: 11.08.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/118550/19 čip: 945000002233486
 O: Draco vom Roosvec, SZ Nr/2344776
 M: Jersey z Lipé Moravia, CMKU/DS/105040/16/19
 Ch: Markéta Roth, K.H.Máchy 421, 672 01 Mor.Krumlov
 Maj.: Markéta Roth, Mor.Krumlov
    
10 Ukokyn Lonadard  VELMI NADĚJNÝ 2
 Datum narození: 04.10.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/119276/19 t.č.: 68592
 O: Wait v.Haus Tchorz
 M: Xerin Lonadard
 Ch: Josef Paštěka, Májuvka 24, 79368
 Maj.: chov. + Zuzana Vokálková, Brázdim

Pes třída: Dorost - dlouhosrstý 

11 Balerion Thorvin  VELMI NADĚJNÝ 
 Datum narození: 05.09.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/119046/19 t.č.: 54216
 O: Ux z Kuřimského háje, CMKU/DS/83412/11/15
 M: Shakira z Kuřimského háje, CMKU/DS/106975/17/19
 Ch: Ježábková Alena, U nádraží 884, 67201 Moravský Krumlov 
 Maj.: Ladislav Kruba, Myslibořice 13, 67560

Fena třída: Mladých - krátkosrstý 

12 AIRA CLARK  VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 10.04.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116889/19 čip: 981020000630905
 O: JASKO SCHREIDON, CMKU/DS/88801/12/15
 M: HADGI CLARK, CMKU/DS/86311/12/14
 Ch: ŠIŠKA JIŘÍ, OCHOZSKÁ 389,19016 PRAHA 9
 Maj.: JOSEF MICHALEC, PTÁČKOVA 935, KOSTELEC NAD ORLICÍ, 51741
    
13 Akira Kla-Sla VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 25.01.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/115701/19 t.č.: 16360
 O: Bandiro Daria Reda, CMKU/DS/103615/16/18
 M: Quadriga Aritar Bastet, CMKU/DS/103540/16/18
 Ch: MVDr. Slavatová Klára, Čejetice 94, 386 01 Strakonice
 Maj.: Pavlíček Michal, Zahradní 505, 595 01 Velká Bíteš
    
14 Brigit Kuver  VELMI DOBRÝ 1, VÍTĚZ TŘÍDY 
 Datum narození: 13.01.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/115316/19 t.č.: 45009 
 RTG: HD-A ED0/0
 O: Wait vom Haus Tchorz, CMKU/DS/109198/15/16
 M: Carmen v.d.Wannsee, CMKU/DS/91492/13/14
 Ch: Věra Kuběnová, Heroltice 107, 78991 Štíty
 Maj.: Věra Kuběnová, Heroltice 107, 78991 Štíty



5

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

15 Dasha Provocativo VELMI DOBRÝ 2
 Datum narození: 18.03.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116719/19 čip: 941000023625077
 RTG: HD A; ED 0/0; spondy frei
 O: Qeuntin von Regina Pacis
 M: Unica Provocativo
 Ch: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, Tábor
 Maj.: Dagmar Rusová, Přechovice 22, 387 01 Přechovice
    
17 Fantasy Greymary VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 22.04.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/117040/19 t.č.: 85334,
 O: Ingo z Kraje husitů, CMKU/DS/93589/14/16    čip: 900085000905190
 M: Unique z Holýkova, CKMU/DS/82044/11/15
 Ch: Michaela Vaškujová, Hradská IV 243, 76317 Lukov u Zlína
 Maj.: Kateřina Němcová, Na Červenici 73/27, 751 24 Čekyně - Přerov 
    
18 Chyméra von Buranos Lobos  VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 29.01.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116020/19 t.č.: 08391
 RTG: ED 0/0, HD 1/1 
 O: Aspar z Daskonu, CMKU/DS/99372/15/17
 M: Hester von Buranos Lobos, CMKU/DS/91347/13/17
 Ch: Eva Sýkorová Kubišová, Zvoleněves 99, 27325
 Maj.: Eva Sýkorová Kubišová, Zvoleněves 99, 27325
    
19 Izza von Buranos Lobos  VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 05.02.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116028/19 t.č.: 08399
 RTG: HD 0/0, ED 0/0
 O: Dix od Zrzavé dračice, CMKU/DS/86792/12/15
 M: Gara von Buranos Lobos, CMKU/DS/89958/13/16
 Ch: Eva Sýkorová Kubišová, Zvoleněves 99, 27325
 Maj.: Eva Sýkorová Kubišová, Zvoleněves 99, 27325
    
20 Izzolda von BUranos Lobos  VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 05.02.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116029/19 t.č.: 08400
 RTG: HD 0/0, ED 0/0
 O: Dix od Zrzavé dračice, CMKU/DS/86792/12/15
 M: Gara von Buranos Lobos, CMKU/DS/89958/13/16
 Ch: Eva Sýkorová Kubišová, Zvoleněves 99, 27325
 Maj.: Eva Sýkorová Kubišová, Zvoleněves 99, 27325
    
21 Kollia z Kralické tiskárny VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 21.01.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS 115554/19 t.č.: 54098,
 RTG: HD 0/0, ED 0/0       čip: 953010004140768
 O: Aggi Wind Wild, CMKU DS/73409/09/11
 M: Brazilie z Kralické tiskárny, CMKU/DS 95946/14
 Ch: Adolf Jašek, Sadova 130, 67573 Kralice nad Oslavou
 Maj.: Adolf Jašek, Sadova 130, 67573 Kralice nad Oslavou

22 Prada from Georgeland VELMI DOBRÝ 3
 Datum narození: 14.04.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116554/19 t.č.: 68492
 RTG: HD: normal, ED: normal, spond. 0 
 O: Pacco vom Langenbungert, SZ Nr: 2252482
 M: Sofie Moravia Kar-Mi, CMKU/DS/81278/11/12
 Ch: Mgr. Jiří Dovrtěl, Chářovská 69, 794 01 Krnov
 Maj.: Mgr. Jiří Dovrtěl, Chářovská 69, 794 01 Krnov



6

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

16 Fanny Enixa  VELMI DOBRÝ 1
 Datum narození: 04.04.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116532/19 čip: 203087685924564
 RTG: HD A, ED 0/0, Spond.0 
 O: Urri z Kuřimského háje, CMKU/DS/83411/11
 M: Dafne Ethen, CMKU/DS/102207/16/19
 Ch: Ing. Věrná Jana, Příbram na Moravě 287, 66484 Zastávka u Brna
  Maj.: Ing. Věrná Jana, Příbram na Moravě 287, 66484 Zastávka u Brna 

Pes třída: Mladých - krátkosrstý 

23 Garp Irit Bohemia  DOBRÝ 
 Datum narození: 08.03.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116327/19 t.č.: 55135
 RTG: HD A, ED 0/0, spond 0 
 O: Cassius z Kralicke tiskárny, CMKU/DS/97812/15/16
 M: Dixxi Irit Bohemia, CMKU/DS/102329/16/18
 Ch: Tomková Ivana, Tyršova 18, 69301 Hustopeče 
 Maj.: Václav Honsa, Pamětice 88, 67961 Letovice 

24 Hollywood Provocativo VELMI DOBRÝ 1, VÍTĚZ TŘÍDY
 Datum narození: 08.05.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/117381/19 t.č.: 14803
 O: Kaspar v. Tronje
 M: Jessy v. Regina Pacis, CMKU/DS/103437/16/17
 Ch: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor
 Maj.: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor

Pes třída: Mladých - dlouhosrstý 

25 ARTHUS DANLO BOHEMIA  VELMI DOBRÝ 2
 Datum narození: 16.03.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116155/19 t.č.: 25687
 O: LEOPOLD von ZELLWALDRAND
 M: SARAH DAXIS
 Ch: DANA BURIANOVA, HABARTOV
 Maj.: HANA FUKSOVA VEDROVICE
    
26 Fairy z Kyjovského údolí VELMI DOBRÝ 1, VÍTĚZ TŘÍDY
 Datum narození: 09.03.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/115996/19 čip: 981020000630922
 O: Rupp Vantaris, CMKU/DS/103859/16/18
 M: Natty z Kyjovského údolí, CMKU/DS/98221/15/16
 Ch: Hanousek Milan,  Mírová 6, Rumburk 408 01
 Maj.: IVANA MICHALCOVÁ, PTÁČKOVA 935, KOSTELEC NAD ORLICÍ  51741
    
27 Funny z Kyjovského údolí VELMI DOBRÝ 3
 Datum narození: 09.03.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/116000/19 čip: 945000006126739
 O: Rupp Vantaris, CMKU/DS/103859/16/18
 M: Natty z Kyjovského údolí, CMKU/DS/98221/15/16
 Ch: Hanousek Milan,  Mírová 6, Rumburk 408 01
 Maj.: Veronika Havlíková, Lípa nad Orlicí 121, Týniště nad Orlicí 517 21
    
28 Rony from Georgeland VELMI DOBRÝ 4
 Datum narození: 25.06.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/117810/19 t.č.: 68526
 O: Falco z Lipé Moravia, CMKU/DS/100877/15/18 (PKR 1-87177)
 M: Kaira Best of the Gods, CMKU/DS/104230/16/18
 Ch: Dovrtěl Jiří Chářovská 69 79401 Krnov
 Maj.: Lacina František, U stadionu 474, 59501 Velká Bíteš

Fena třída: Mladých - dlouhosrstý 



7

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

Fena třída: Dospívajících - krátkosrstý 

29 Beretta Maveka  DOBRÁ
 Datum narození: 08.11.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114754/18 t.č.: 54038
 RTG: HD 0/0, ED 0/0
 O: Alex z Kristova
 M: Loby z Kuřimského háje
 Ch: Václava Palíková, Ořechov 55, 594 52
 Maj.: Václava Palíková, Ořechov 55, 594 52
    
30 Bessy Bohemia Siels  VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 04.11.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114457/18 t.č.: 54024, 
 RTG: DLK 0,0 DKK-A       čip: 900203000004887
 O: Hades Modrá strela, CMKU/DS/109280//17/18
 M: Ria Zamat, CMKU/DS/100491/15/17
 Ch: Eliška Řeřuchová, Skalice nad Svitavou 14, 67901
 Maj.: Věra Krejčí, Glocova 57, 620 00 Brno-Tuřany
    
31 DASTY SEAHAWK  NEZAPSANÉ RGT
 Datum narození: 21.09.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114051/18 t.č.: 88999
 RTG: HD A/A, ED 0/0
 O: Red Bull ze stříbrného kamene, CMKU/DS/101031/15/17
 M: Chucky Aykmar, CMKU/DS/96171/14/17
 Ch: Brázdová Anna, Šplechnerova 854, 193 00 Praha 9
 Maj.: Blanka Kalábová, Za humny 245, 751 03 Majetín 
    
32 Geta z Cagova ráje VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 03.01.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114167/18 t.č.: 54014
 RTG: ED 0/0  Zkoušky: ZVV1
 O: Hades Modrá strela, CMKU/DS/109280/17/18
 M: Aria z Cagova ráje, CMKU/DS/103363/16/18
 Ch: Simona Buršíková, Chaloupky 29/45, 664 41 Popůvky
 Maj.: Anna Jandová, Hybešova 563, 66434 Kuřim 
    
33 Osi Mikeš-Šárikin dvor  VELMI DOBRÝ 1, VÍTĚZ TŘÍDY
 Datum narození: 02.11.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/78156/18 t.č.: 78156 
 RTG: HD A/A  Zkoušky: ZVV1 
 O: Klaus von Tronje, CMKU/DS/98515/15/16
 M: Gita Mikeš-Šárikin dvor, CMKU/DS/71841/15/17
 Ch: Lubomír Mík, Pod Hrádzou 2238/33, 92601 Sereď 1
 Maj.: Václav Grossmann, Tísek 230, 74294
    
34 Rubica Lonadard VELMI DOBRÝ 2
 Datum narození: 30.11.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114819/18  t.č.: 68442
 RTG: HD A, ED 0/0 
 O: Artuš Scania Hof
 M: Olli Lonadard
 Ch: Josef Paštěka, Májuvka 24
 Maj.: chov. + Zuzana Vokálková, Brázdim
    



8

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

35 Wera Provocativo VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 11.10.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114363/18 čip: 941000022997311
 RTG: HD A, ED 0/0  Zkoušky: BH
 O: Apollo vom Schloss Solitude, SZ Nr/2295325
 M: Xara Provocativo, CMKU/DS/100291/15/17
 Ch: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor
 Maj.: Ondřej Loup, Jihlavská 686, 595 01 Velká Bíteš 

36 Yogie z Klídkova dvora NENASTOUPIL
 Datum narození: 07.08.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/113578/18 t.č.: 16289
 RTG: HD A, ED 0/0, spond. 0 Zkoušky: BH
 O: Pendox vow Weinbergblick, SZ Nr/2308484 (OHZB-NR. DS 66718)
 M: Mendy z Klídkova dvora, CMKU/DS/94746/14/16
 Ch: Krištof Milan, Přešťovice 71, 386 01 Strakonice
 Maj.: Jana Martincová, Úhřetická Lhota 80, 530 02 Pardubice

Pes třída: Dospívajících - krátkosrstý 

37 Janek ze Znojemských Čas VELMI DOBRÝ 3
 Datum narození: 05.10.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114303/18 t.č.: 51501
 RTG: DKK B, DLK 0/0  Zkoušky: ZVV 1 
 O: Terrino Dlhá Roveň, CMKU/DS//72843/16
 M: Barča ze Znojemských Čas, CMKU/DS/92965/14/15
 Ch: Martin Reška, Dobšice 2015, 67182
 Maj.: Martin Reška, Dobšice 2015, 67182
    
38 Exon Greymary VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 29.07.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/113357/18 t.č.: 56043
 RTG: HD A, ED 0/0
 O: Ingo z Kraje husitu, CMKU/DS/93589/14/16
 M: UNIQUE Z HOLÝKOVA, CMKU/DS/82044/11/15
 Ch: Michaela Vaškujová, Hradská IV 243, 76317 Lukov u Zlína
 Maj.: Kateřina Němcová, Na Červenici 73/27, Čekyně - Přerov, 751 24
    
39 Hunter von Pallas Athene VELMI DOBRÝ 1, VÍTĚZ TŘÍDY
 Datum narození: 14.09.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/11980/19 čip: 981189900095055
 RTG: ED-normal HD-normal Zkoušky: ZVV1
 O: Nero v. Gattas, SZ Nr/2340259
 M: Xolly von Pallas Athene
 Ch: Y. Maibuchen, 51515 Kurten
 Maj.: Věra Kuběnová, Heroltice 107, 78991 Štíty
    
40 Matty z Lipé Moravia VELMI DOBRÝ 
 Datum narození: 10.01.2019 Číslo zápisu: CMKU/DS/115425/19 t.č.: 51527
 RTG: HD 0/0, ED 0/0      čip: 203094100007887
 O: Quenn von der Piste Trophe, SZ Nr/2314520
 M: Jersey z Lipé Moravia, CMKU/DS/105040/16/19
 Ch: Markéta Roth, K.H.Máchy 421, 67201 Moravský Krumlov
 Maj.: Ing. Bc. Eva Havlátová, Hornická 793/18, 66491 Ivančice
    



9

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

41 Yannick Provocativo  VELMI DOBRÝ 2
 Datum narození: 23.11.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/114628/18 t.č.: 14719
 RTG: HD + ED normal 
 O: Asap v. Aldamar, SZ Nr/2336341
 M: Jessy v. Regina Pacis, CMKU/DS/103437/16/17
 Ch: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor
 Maj.: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor

Fena třída: Veteránů - krátkosrstý 

42 Olli Lonadard   VÝBORNÝ 3
 Datum narození: 13.07.2011 Číslo zápisu: CMKU/DS/82949/11/14 t.č.: 68826
 RTG: HD 0/0, ED 0/0  Zkoušky: ZVV1   Bonitační kód: 1.třída
 O: Quirin a.d.Brunnenstrass 
 M: Dea Lonadard
 Ch: Josef Paštěka, Májuvka 24
 Maj.:ch. + Zuzana Vokálková, Brázdim 
    
43 Sofie Moravia Kar-Mi  VÝBORNÝ 1, NEJLEPŠÍ VETERÁN 
 Datum narození: 03.03.2011 Číslo zápisu: CMKU/DS/81278/11/12 t.č.: 51197
 RTG: HD: normal, ED: normal Zkoušky: ZVV 1   Bonitační kód: 5JX1/P
 O: Sultan von der Jahnhöhe, SZ Nr. 2212631
 M: Ira Moravia Kar-Mi, CMKU/DS/58829/05
 Ch: Ing. Karel Strouhal, OLBRAMOVICE u Mor. Krumlova č. 170, 67176
 Maj.: Mgr. Jiří Dovrtěl, Chářovská 69, Krnov 794 01
    
44 Xitta Rumina Moravia VÝBORNÝ 2
 Datum narození: 30.04.2012 Číslo zápisu: „CMKU/DS/86134/12/14 t.č.: 49464
 RTG: DKK 0/0, DLK 0/0 Zkoušky: ZVV1   Bonitační kód: 5JX1/P
 O: Paer von Hasenborn, SZ Nr. 2194208
 M: Sandra Rumina Moravia, CMKU/DS/65439/07/09
 Ch: Svatoň Jiří, Podlouckého 1018, Nové Město na Moravě
 Maj.: Reška Pavel, Dobšice 2015

Pes třída: Veteránů - krátkosrstý 

45 Yimmy Provocativo  VÝBORNÝ, NEJLEPŠÍ VETERÁN
 Datum narození: 09.08.2011 Číslo zápisu: CMKU/DS/83572/11/15       t.č.: 81984
 RTG: DKK 0/0, DLK 0/0 Zkoušky: ZVV1, BH                Bonitační kód: 5JX1/P dož.
 O: Urbo v. Leithawald, SZ Nr. 2231872
 M: Chocolate Geisha Provocativo, CMKU/DS/61290/06/08
 Ch: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor
 Maj.: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor

Fena třída: Pracovní - krátkosrstý 

46 Carrin Deabis Hejro  VÝBORNÝ 3
 Datum narození: 29.06.2016 Číslo zápisu: CMKU/DS/104049/16/19 t.č.: 43307
 RTG: HD 0/0, ED 0/0  Zkoušky: ZVV 1   Bonitační kód: 5JX1/P
 O: Xantto Hartis Bohemia
 M: Debri Abides
 Ch: Petr Hejduk, Rosice 128, 538 34
 Maj.: Václava Palíková, Ořechov 55, 594 52



10

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

47 Gebby MI9  VÝBORNÝ 
 Datum narození: 06.06.2016 Číslo zápisu: CMKU/DS/103706/16/18 t.č.: 54663
 RTG: HD 0/0, ED 0/0  Zkoušky: ZVV1, ZVV2, BH-VT  Bonitační kód: 5Y1/P
 O: Lukas z Vrtovské doliny, CMKU/DS/75829/09/15
 M: Calli MI9, CMKU/DS/89296/13/14
 Ch: Mgr. Luděk Janota, Mácova 12, 621 00 Brno
 Maj.: Mgr. Luděk Janota, Mácova 12, 621 00 Brno
    
48 Chloe Scherpy  VÝBORNÝ 1, OBLASTNÍ VÍTĚZ
 Datum narození: 09.02.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/76670  čip: 941000021578762
 RTG: HD normal, ED normal Zkoušky: SVV1
 O: Karuso Dlha Roveň
 M: Debraa Vlady-Sal
 Ch: Adamčik Štefan, Čáčovska cesta 5403/9
 Maj.: Adamčik Štefan, Čáčovska cesta 5403/9
    
49 Ruby z Folinku VÝBORNÝ 2
 Datum narození: 22.12.2017 Číslo zápisu: CMKU/DS/110404/17 t.č.: 67104
 RTG: ED 0/0, HD 2/2  Zkoušky: ZVV1
 O: Klaus von Tronje, CMKU/DS/98515/15/16
 M: Ava z Folinku, CMKU/DS/94046/14/16
 Ch: Václav Grossmann, Tísek 230, 74294
 Maj.: Václav Grossmann, Tísek 230, 74294
    
50 Vicky Daxis  VÝBORNÝ 4
 Datum narození: 14.06.2016 Číslo zápisu: CMKU/DS/104130/16/18 t.č.: 08216 
 RTG: HD A 1/1, ED 0/0      čip: 203087685913736
 Zkoušky: ZVV 2, FH 2, FPR 2, BH, ZPO 1, ZPS 1
 Bonitační kód: 1.tř. 5JX1/P
 O: Xiro Hartis Bohemia, CMKU/DS/88228/12/15
 M: Regie Daxis, CMKU/DS/69105/08/10
 Ch: Martina Vondrušková, Kořenského 307, Kladno
 Maj.: Jan Budín, Mrštíkova 1016, 66501 Rosice

Pes třída: Pracovní - krátkosrstý 

51 Baru Veracruz VÝBORNÝ 1, OBLASTNÍ VÍTĚZ
 Datum narození: 05.03.2018 Číslo zápisu: SZ 2343773  čip: 981189900093372
 RTG: HD + ED normal  Zkoušky: ZVV1, BH 
 O: Mars v. Aurelius, SZ Nr.2318801
 M: Witch Veracruz, SZ 2291670
 Ch: Michaela Maier Havelková, Lauterbach
 Maj.: Barbora Zahradníková, Havanská 2826, 390 05 Tábor
    
52 Clark vom Zellwaldrand  VÝBORNÝ 2
 Datum narození: 02.03.2018 Číslo zápisu: CMKU/DS/ 118414/19/19  čip: 981189900098446
 RTG: DKK B, DLK 0/0  Zkoušky: ZVV 1, BH   Bonitační kód: 5JX1/P
 O: Lex v. Waldfurter- Wald, SZ Nr. 2332531
 M: Jakimomo vom Zellwaldrand, SZ Nr. 2327222
 Ch: Ralf Wiesner Striegistal
 Maj.: Martin Reška, Dobšice 2015, 67182



11

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

53 Chipp Majorův háj  NENASTOUPIL
 Datum narození: 10.02.2016 Číslo zápisu: CMKU/DS/102065/16/18  t.č.: 06339
 RTG: HD A 0/0, ED 0/0  Zkoušky: ZVV2, ZPO1, BH, FPr3, ZMT, T2, OPT3
 Bonitační kód: 5JV1/P 1.tř.
 O: Henrik v.Wolfsheim, Sz Nr.2280983
 M: Umma Majorův háj, CMKU/DS/90806/13/15
 Ch: Galvasová Gabriela, Zahořany 92,Králův dvůr, 26701
 Maj.: Vokounová Anita, Hamry nad Sázavou 93, 59101
    
54 Karlo vom Team Arlett NENASTOUPIL
 Datum narození: 25.07.2012  Číslo zápisu: SZ-Nr. 2286578 čip: 981189900020626
 RTG: HD: normal, ED: f. normal, LÜW: 0 Zkoušky: AD, BH, IPO 1, IPO 2
 Bonitační kód: Kkl. 1 Lebenszeit 
 O: Quentino von Arlett, SZ Nr. 2253264
 M: Brady du Val D´Anzin, SZ Nr. 2219887
 Ch: Margit van Dorssen, Efeuplatz 8, 51105 Köln
 Maj.: Mgr. Jiří Dovrtěl, Kunzova 2, Brno 602 00

55 Panter Cetrio VÝBORNÝ 
 Datum narození: 29.03.2015 Číslo zápisu: CMKU/DS/98505/15 čip: 953010001584993
 RTG: HD,ED - 0/0, spond. 0 Zkoušky: BH, IGP3
 O: Dex z údolí Upy, CMKU/DS/79742/10/13
 M: Ginna Jirysu Bohemia, CMKU/DS//82519/11/14
 Ch: Milan Černovský, Prodašice 18, 29447 Ledce
 Maj.: Barbora Karbusická, Vlčí Hora 45, Krásná Lípa 40747
    
56 QUENNY DAXIS  VÝBORNÝ 3
 Datum narození: 05.05.2015 Číslo zápisu: CMKU/DS/99309/15/19 t.č.: 08124
 RTG: ED 0/0  Zkoušky: ZVV1, BH, ZZO1  Bonitační kód: 5JX/1 P
 O: VADIM AURELIUS
 M: REGII DAXIS
 Ch: Martina Vondrušková, Kořenského 307, 272 04 Kladno
 Maj.: Hana Fuksová, Vedrovice

57 York Daxis NENASTOUPIL
 Datum narození: 13.06.2017 Číslo zápisu: CMKU/DS/108611/17 t.č.: 08263
 RTG: ED 0/0  Zkoušky: ZZO, ZM, ZVV1, BH, IGP2, SPr2 čip: 203098100486404
 Bonitační kód: 5JX1/P
 O: Orin z Města Karafátů, CMKU/DS/97779/15/17
 M: Drixi Daxis, CMKU/DS/82786/11/13
 Ch: Martina Vondrušková, Kořenského 307, 272 04 Kladno
 Maj.: Ing. Libor Kyjovský, Bořetická 6, 62800 Brno

Pes třída: Pracovní - dlouhosrstý 
 
58 Kasim Ro-Kop Bohemia VÝBORNÝ 1, OBLASTNÍ VÍTĚZ
 Datum narození: 01.04.2017 Číslo zápisu: CMKU/DS/107265/17/19 t.č.: 35114
 RTG: negativní  Zkoušky: BH-VT, ZVV1, SPR1  Bonitační kód: 5JZX1/P
 O: Klaus von Tronje
 M: Aga v. d. Wannsee
 Ch: Roman Kopečny, U Šamotky 413, Proseč nad Nisou
 Maj.: Lucie Konečná, Petrov nad Desnou 124, Rapotín



12

1. Oblastní výstava Německých ovčáků - 11. 7. 2020

59 Wurri z Kuřimského háje VÝBORNÝ 2
 Datum narození: 26.12.2017 Číslo zápisu: CMKU/DS/110452/17/18 t.č.: 54889
 RTG: ED 0/0  Zkoušky: IGP2, GPr3   Bonitační kód: 5JVQZ1/P
 O: URRI z Kuřimského háje, CMKU/DS/67290/13
 M: Limetka z Kuřimského háje, CMKU/DS/98999/15
 Ch: Jan Boleslav, Zahradni 1906, Kuřim, 66434
 Maj.: Iveta Jedličková, Zahradni 1906, 66434 Kuřim

Poznámky:



28
listopadu

2020

Zveme všechny příznivce kynologie i širokou veřejnost.
Více informací na 
    

www.kkvelkabites.cz

KYNOLOGICKÝ KLUB VELKÁ BÍTEŠ 
POŘÁDÁ 

6. Ročník Závodu

„O POHÁR  
JOSEFA BRYMA“
          ve sportovní kynologii

Kategorie:
ZZO bez speciálních cviků
ZZO1 bez stop
ZVV1 beze stop
IGP1 beze stop
IGP3 beze stop

Rozhodčí:
bude doplněno

Figurant:
bude doplněno 



Těšíme se na Vaši návštěvu na příští výstavě  
u nás v roce 2021


